







OBWIESZCZENIE

Burmistrza Miasta Nowa Ruda
z dnia 10 kwietnia 2020 roku

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Burmistrz Miasta Nowa Ruda podaje do wiadomości wyborców informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.:

Nr obvodu głosowania	Granice obvodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	place: Grunwaldzki ulice: Bohaterów Getta, Kościelna, Królowej Jadwigi, Mała, Martwa, Nadrzeczna, Piastów, marsz. Józefa Piłsudskiego nr parzyste do 14b, a numery nieparzyste do 23a, Podjazdowa, Przechodnia, Rynek	Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Bohaterów Getta 10, 57-400 Nowa Ruda
2	place: Księdza Michała Białowąsa, Jana Matejki ulice: Anny, Armii Krajowej, Błotna, Ciemna, Demokratów, Góra Anny, Górna, Graniczna, Kolejowa, Kołowa, Mikołaja Kopernika, Kościelec, Krótka, Lipowa, Łużycka, Mała Kolonia, Adama Mickiewicza, Myśliwska Osada, Gabriela Narutowicza, Nowa Osada, Ogrodowa, Pionierów, Przeskok, Sądowa, Słoneczna do nr 26 i od nr 30, Stara Osada, Strzelecka, Sudecka, Sybiraków, Wrześni, Stefana Żeromskiego	Miejski Ośrodek Kultury, ul. Strzelecka 2a, 57-400 Nowa Ruda
3	place: Wiejski osiedla: Nowe, Piastowskie ulice: Aleksandra Fredry, Sportowa, Teatralna	Liceum Ogólnokształcące, Osiedle Piastowskie 17, 57-400 Nowa Ruda Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
4	ulice: Boczna, Cmentarna, Jeziorna, Tadeusza Kościuszki, Krańcowa, Loretańska, Łukowa, Polna, Prosta, Szpitalna, Wąska	Liceum Ogólnokształcące, Osiedle Piastowskie 17, 57-400 Nowa Ruda Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
5	ulice : Czarna, Fabryczna, Górnicza, Kopalniana, Miedzianka, Nowa, Obozowa, marsz. Józefa Piłsudskiego nr parzyste od 16, a numery nieparzyste od 25, Władysława Reymonta, Tuczyn, Zatorze, Zaulek	Noworudzka Szkoła Techniczna, ul. Obozowa 9, 57-401 Nowa Ruda
6	ulice: gen. Władysława Andersa, Brzozowa, Jana Pawła II, Jawornik, Jedności, Leśna, Podgórska, Rolna, Świdnicka do nr 50, Zacisze	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1, ul. Stara Droga 39, 57-401 Nowa Ruda Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
7	ulice: Dworska, Ludwikowska, Łączna, Łukowa, Mostowa, Władysława Orkana, Rzeczna, plk Józefa Sokola, Stara Droga, Świdnicka od nr 51, Zdrojowisko	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1, ul. Stara Droga 39, 57-401 Nowa Ruda Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
8	ulice: Cicha, Jasna, Krzywa, Młyńska, Młyńskie Wzgórze, Niepodległości, Słoneczna 27 - 29, Srebrna, Stara Kolonia, Złota	Filia Szkoły Podstawowej nr 2, ul. Srebrna 11, 57-400 Nowa Ruda

9	aleje: Najświętszej Marii Panny, ulice: Adama Asnyka, gen. Józefa Bema, Władysława Broniewskiego, Fryderyka Chopina, Górską, Harcerską, Kasztanową, Marii Konopnickiej, Kwiatową, Stanisława Moniuszki, Parkową, Piwną, Połoniny, Bolesława Prusa, Radkowską, Rycerską, Henryka Sienkiewicza, Juliusza Słowackiego, Słupiecką, Szkolną, Ludwika Waryńskiego, Wincentego Witosa, Stanisława Wyspiańskiego, Zielną	Szkoła Podstawowa nr 7, ul. Szkolna 3, 57-402 Nowa Ruda
10	osiedla: XXX-lecia ulice : Eugeniusza Kwiatkowskiego, Ugory, Wiejska	Filia Miejskiej Biblioteki Publicznej, ul. Słupiecka 2, 57-402 Nowa Ruda Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
11	ulice: Akacyjowa, Bożkowska, Debry, Kłodzka, Kombatantów RP, Spacerowa, Szybowa, Topolowa, Romualda Traugutta, Węglowa Wola, Widokowa, Wiosenna, Wrzosowa, Zagórze, Zielonka	Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Akacyjowa 8, 57-402 Nowa Ruda Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
12	osiedla: Wojska Polskiego ulice: Garażowa, Wojska Polskiego	Filia Miejskiej Biblioteki Publicznej, ul. Słupiecka 2, 57-402 Nowa Ruda
13	Dom Pomocy Społecznej	Dom Pomocy Społecznej, ul. Parkowa 20, 57-402 Nowa Ruda
14	SPZOZ "Zespół Opieki Zdrowotnej" Szpital w Nowej Rudzie	SPZOZ "Zespół Opieki Zdrowotnej" Szpital w Nowej Rudzie, ul. Szpitalna 8, 57-400 Nowa Ruda

Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy:

- 1) którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, lub
- 2) posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:
 - a) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji,
 - b) całkowitej niezdolności do pracy,
 - c) niezdolności do samodzielnej egzystencji,
 - d) o zaliczeniu do I grupy inwalidów,
 - e) o zaliczeniu do II grupy inwalidów,
 a także wyborcy o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny, lub
- 3) podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz.U. z 2019 r. poz. 1239 i 1495 oraz z 2020 r. poz. 284 i 374);

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II najpóźniej do dnia 27 kwietnia 2020 r., z wyjątkiem wyborcy podlegającego w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, który zamiar głosowania zgłasza do dnia 5 maja 2020 r.

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

- 1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji;
- 2) całkowitej niezdolności do pracy;
- 3) niezdolności do samodzielnej egzystencji;
- 4) zaliczeniu do I grupy inwalidów;
- 5) zaliczeniu do II grupy inwalidów;

a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Burmistrza Miasta Nowa Ruda najpóźniej do dnia 4 maja 2020 r.

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 10 maja 2020 r. od godz. 7⁰⁰ do godz. 21⁰⁰.

Burmistrz Miasta Nowa Ruda



Tomasz KILIŃSKI